柏地ス第２４号

令和２年４月３日

 柏市立学校体育施設開放

  利用団体代表者   様

柏市地域づくり推進部スポーツ課

課長   黒  須  美  浩

   学校体育施設開放の再開延期について（通知）

 平素より，本市スポーツ施策につきまして，御理解と御協力を賜

り，厚くお礼申し上げます。

 さて，令和２年３月２５日付け柏地ス第１１８６号にてお知らせ

しておりました学校体育施設開放の再開について，新型コロナウィ

ルス感染症の拡大防止のための休校対応 延長に伴い，下記のとおり

再開延期を決定しましたのでお知らせいたします。

 なお，学校教育活動が最優先となるため，利用再開時期が学校に

より異なるほか，利用にあたっては集団感染防止のための対応を徹

底いただく必要がございますので，あらかじめ御了承ください。

 また，今後の新型コロナウィルス感染症の推移によっては，再度，

再開延期を決定することがございますこと，御理解いただきますよ

うお願いします。

記

１  利用の再開延期について

 (1) 対象施設

   各学校の校庭のみ

 (2) 利用再開

   令和２年４月２０日（月）から

 (3) その他

   屋内施設（体育館・武道場）については ，引き続き当面の間，

利用禁止とします。

２  問い合わせ先

  柏市地域づくり推進部スポーツ課  推進担当  森山

  TEL 04-7167-1133 ／  FAX 04-7167-6644